Vio livre (m}

Mecek
TEIM

30 Kgtm*

100 Kg/m* 130 Kg/m*

1842
1642
1ga2
1850
2842
2850
2058

Tabela de armaduras adiclonals

Bloc =12 cm) - Dist -140m

i Corsumo de .
Desigugsa Aturada e Ature coe o Reo prérin
IZ645 T6en 4em 65 228 Kfme

1942
19432
2042
2042
2050
4042
1042

Tuls Balgo Q81

R
200Kg/m® 250Mg/m® 300 Kg/m® 330 Kg/m* 400 Kgfm* 430Kg/m* 500 Kg/m® 330 Kg/m® 60OKg/m®

1042 1842 1042 1050 1050 2082 2050
1042 192 1950 1050 1042 1080 2050 ! 104
1642 1650 2042 2042 2850 2050 4042 4042 4042
1850 2 2@s50 2050 4942 4gaz 4042 168708 Apsg
2042 | 2050 3942 4042 4042 | 1000 4050 4950 | 2056
2050 | 185/  4@é2 | 2050 | 10108 4@50 2058 | 18125 10125
4042 4042 10900 4059 4050 10125 16125 4060 4060

205716 | 10125 | 10125 | 4060 30516 28100
405/16 405718

Talu Ralgs 073 Tals Baigo 092

Enchimento = Bloc
m
Modelo
TB 12M

o CERAMICO (Altura = 12 cm) — Distancia entre linhas de escoras = 1,70
Designagdo Altura da laje Altura capa Consumo de Peso prdprio
TR16745 8 cm 4 cm 63 litros/m® 229 Kgf/m?®

Considerando Cargas
acidentais kgf/m’
3@ 5/16
Contraflexa

2 cm
VISTA
S >
>
CORTE AA
10 p/16 3 191(5/16
gl EPS
| [lodoto OU CERAMICOT S/ o5 Te
5 05/16 5 05/16 T/
Renilee Almeida
Arquitata o Ushanista
{AUATI1343:8
02
01 EMISSAO INICIAL AGO/2022 ICARO RENILCE JORGE
REVISAO DESCRICAO DATA DESENHO VERIF. APROV.
OBSERVACOES:
1. MEDIDAS EM METRO.

. DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS: ESTE PROJETO NAO PODERA SER REPRODUZIDO OU MODIFICADO (TOTAL OU EM

TODAS AS MEDIDAS E QUANTIDADES SEVERAO SER CONFERIDAS NA OBRA ANTES DE QUALQUER PROCEDIMENTO DE
FABRICACAO.

PARTES) SEM A EXPRESSA AUTORIZAGAO DOS AUTORES.

/A‘

Unido dos Municipios da Bahia

A

UNIAO DOS MUNICIPIOS DA BAHIA

COORDENACAO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
e JOSE ALVES DA CRUZ
ROTATORIA E CICLOVIA TEODORO SAMPAIO
PRANCHA
PLANTA DE DETALHE DE LAJE
ARQUITETO CAU ESTAGIARIO FOLHA
RENILCE ALMEIDA A111849-8
DATA NUMERO DE PROJETO PROJETO REFERENCIA

ESCA
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